CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
……………………………..

Số:           /TTr-……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH
Đề nghị xét tặng danh hiệu thi đua năm 2022

Kính gửi: Hội đồng Thi đua khen thưởng Công an tỉnh.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BCA, ngày 29/5/2019 của Bộ Công an quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong Công an nhân dân.

Căn cứ Hướng dẫn số ................/HD-CAT-PX03, ngày ...... tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Công an tỉnh về Tổng kết phong trào thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” năm 2022.
Căn cứ kết quả họp bình xét danh hiệu thi đua đối với tập thể, cá nhân, đơn vị….. trình Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an tỉnh xét và đề nghị danh hiệu thi đua năm 2022:

I. DANH HIỆU THI ĐUA ĐỐI VỚI TẬP THỂ

1. Đối với đơn vị cơ sở:

- Đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an tỉnh xét, tặng danh hiệu “Đơn vị .............”.

- Đề nghị Chính phủ, Bộ Công an, UBND tỉnh tặng Cờ thi đua (nếu có).

2. Đối với đơn vị trực thuộc cơ sở
	Stt
	Tên tập thể
	Đề nghị danh hiệu
	Kết quả

phiếu bầu

	1

	Đơn vị quyết thắng

	2

	Đơn vị tiên tiến

	3

	...

II. DANH HIỆU THI ĐUA ĐỐI VỚI CÁ NHÂN

1. Tổng số cán bộ, chiến sỹ đủ điều kiện tham gia bình xét: ....................

2. Tổng số cán bộ, chiến sỹ không đủ điều kiện tham gia bình xét:..........

3. Đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an tỉnh xét, tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”: ..... đồng chí = ....%

	Stt
	Cấp bậc
	Họ & tên
	Chức vụ
	Kết quả

phiếu bầu

	1

	2

4. Đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an tỉnh xét, tặng danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến (Lao động tiên tiến): ..... đồng chí = ....%
	Stt
	Cấp bậc
	Họ & tên
	Chức vụ
	Kết quả

phiếu bầu

	1

	2

5. Không đạt danh hiệu thi đua:
	Stt
	Cấp bậc
	Họ & tên
	Chức vụ

	1

	2

	Nơi nhận:
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
……………………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng     năm 2022

TRÍCH BIÊN BẢN

Họp hội nghị cán bộ chủ chốt xét, đề nghị

danh hiệu thi đua năm 2022 cho các tập thể, cá nhân

Hồi …..h  ngày …………., đơn vị…….. họp xét, đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an tỉnh xét tặng danh hiệu thi đua cho các tập thể, cá nhân 2022.

Thành viên tham dự họp gồm: ……… đồng chí.
Chủ trì cuộc họp: …………………………………….
Nội dung cuộc họp:............................................................
Căn cứ kết quả hội nghị cán bộ chủ chốt, đơn vị… trình Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an tỉnh xét, duyệt và đề nghị:

1. Tặng danh hiệu “Đơn vị…..” cho phòng (Công an huyện…)

2. Đề nghị Chính phủ, Bộ Công an, UBND tỉnh tặng cờ (nếu có)

3. Tặng danh hiệu “Đơn vị….” cho (số lượng) Đơn vị trực thuộc cơ sở

4. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” cho (số lượng)

5. Tặng danh hiệu “chiến sĩ tiên tiến”, “Lao động tiên tiến” cho (số lượng)

Cuộc họp kết thúc vào hồi …..h cùng ngày, đã thông qua biên bản mọi người đều nhất trí./.
	THƯ KÝ
	CHỦ TRÌ

Mẫu B1

PAGE